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PIANTA COPERTURE

Edificio A

Alloggio

1A (duplex)
2A (duplex)
3A

4A

Tot.

Edificio B

Alloggio
1B

2B

3B

4B

Tot.

Edificio C

Alloggio
1C

20

3C

4C

Tot.

Edificio D

Alloggio
1D
2D
3D

4D
Tot.

Sup. commerciale (Blocco D, piano terra)

S.U.
n. piani
n. alloggi

Sup. netta

S.U.
n. piani
n. alloggi

Sup. netta

S.U.
n. piani
n. alloggi

Sup. netta

S.U.
n. piani
n. alloggi

Sup. netta

altra Sup.* posti letto

Sup. comune (terrazza)

altra Sup.* posti letto

Sup. comune (terrazza)

altra Sup.* posti letto

altra Sup.™ posti letto

(+ magazzino e servizi)

*superficie relativa a terrazze e giardini di pertinenza dell'alloggio

_| dati quantitativi riportati su questo elaborato sono indicativi € non hanno valore prescrittivo _




